第8号様式(第5条第7項関係)

特定小売店舗新設(変更)説明会に代わる周知報告書

年  月  日

  中野区長 あて

設置者 氏名又は名称

住所又は所在地

代表者名

担当者名

電話番号

  説明会に代わる届出等の内容周知を行ったので、中野区特定小売店舗の立地に関する

条例第5条第6項の規定により、下記のとおり報告します。

記

 1 特定小売店舗の名称及び所在地

   名称

   所在地

 2 周知をした期間

        年   月   日から     年   月   日まで

 3 周知方法

 4 周知の内容

 5 説明会を開催することができなかった理由